
Vlastnosti
• Dvoumotorová létající maketa unikátního letadla
• Replika skutečného letadla pro civilní, dopravní, nákladní, vojenské a jiné účely
• LED navigační světla, klapky, zatahovací podvozek a dvojité kormidla směrovky
• Maketové prvky kokpitu, linií panelů a dalších
• Střídavé motory kompatibilní s 3S a 4S s duálním 40A regulátorem
• Pro LiPol baterie 3200 - 5000mAh podle požadavků na výkon a dobu letu
• Regulátor 40A Spektrum™ Avian™ Dual s telemetrií a diferenciálním tahem
• Extrémně odolný a skvěle tvarovaný drak letadla z EPO
• Přijímač Spektrum™ AR631 s telemetrií a špičkovou technologií DSMX®
• Létání je snazší s inovativní a volitelnou ochranou letové obálky SAFE® Select
• Bezkonkurenční stabilita a pocit uzamčení s exkluzivní technologií AS3X®
• Šest odolných přesných digitálních serv s kovovými převody
• Elektrický zatahovací podvozek pro provoz na různých površích
• 3-dílné křídlo má centroplán s podvozkem a připojení Handsfree
• Praktický kryt trupu s čirou kabinou, detaily kokpitu a figurkou pilota

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL106250
EFL106275

Technické údaje
Rozpětí   1504 mm
Délka   1064 mm
Letová hmotnost  2270 g s LiPo 14.8 V 4000 mAh
Motor   2x střídavý motor 3226 930 ot/min/V
Regulátor  Spektrum Avian 40A duální
Přijímač   Spektrum™ AR631
Dop. baterie  LiPol 3S nebo 4S 2200–3200mAh
Serva   6x Spektrum SA382
Vrtule   E-flite 9.5x7.5“ P/L
Vysílač   Doporučen Spektrum DSM2/DSMX min. 6 kanálový

Dva střídavé motory
Dva střídavé motory mají dostatek 
tahu pro běžný let s 3 čl. (11.1 V) 
LiPol baterií. Pokud chcete využít 
maximální výkon motorů, pak mů-
žete použít k napájení 4-článkovou 

(14.8 V) LiPol baterii.

Zatahovací podvozek
V motorových gondolách je 

umístěna mechanika zatahovací-
ho podvozku, která je vyrobena z 
kovových součástí. Díky velkým 
kolům lze vzlétat a přistávat i z 

travnatých letišť.

Maketové prvky
Důraz byl kladen na detail, jako 

je kabina s přístrojovou deskou a 
pilotem, prolisy žeber na křídle a 
výškovce, znázornění paneláže, 

kryty s maketami motorů, prosklení 
kabiny, antény, atd.

LED osvětlení
Model letadla E-flite Beechcraft 
D18 1,5 m má nainstalované 

navigační LED osvětlení a funkční 
vztlakové klapky. Stejně jako u sku-

tečného letadla jsou i zde řízeny 
obě kormidla směrovek.

E-flite Beechcraft D18 1.5m BNF & PNP

Polomaketa známého dvoumotorového letounu Beechcraft D18, o rozpětí 1,5 m. Model je detailně propracovaný a věrně zachycuje jednotlivé 
prvky originálu.  Pro start a přistání má model funkční klapky. Autentický vzhled a funkce doplňuje nainstalované LED osvětlení a elektrický 
zatahovací podvozek. Verze BNF má funkci SAFE/AS3X, je vybaven duálním regulátoru Avian, který může poskytovat řadu telemetrických dat v 
reálném čase, jako otáčky motoru, proud či napětí baterie.


